.«jus legltimłs suecessoribus pro floreais triginta monetae et nu
meri pokmiealis, tri gin ta grossos camputando. Nos quoque prout 

Jratres gerMani praefato Damiano Bańkowski et filio. ejus: proprio 
.'Thómae et suecessoribus ejus et ven.didimus pro certa summa., nec 
non donavimus eam partem agri alias ćwierć, quae ducit ad Wy- 
-soka propter sterilitatem agri et brevitatem. In alia,vero parte 
integre laneum, incipiendo ab aedificio domus ejusdem . ueąue ad 
lines Łączki minores et sylvam ad Łączlp, quam eidem Damiatto 
libere perfodere ad usum proprium, aut eam tesemtre propter 
,oisum suum et suecessoribus siiis. Insuper conflrmanus ac conce- 
•dimus praefato Damiano Bańkowski, popato ruthenico, libere uti 
tfruere omnia procenta, ad synagogam ruthenicam quaecunque per- 
'tinent, sine quovis impedimento, hoc est ex agro superius annotato 
.ad synagogam praefatam. Item quilibet subditus noster tenetur 
-dare et persolvere praefato Damiano et filio ejus, nee non sucees-
- soribus ipsius aeviterne ex medio laneo agri pro ąuolibet anno 
.per aeyiterna tempora sffiginem puleherrimam, ubi sibi ąssigna- 
verit, manipulos sesaginta et de integro laneo duas cassulas sili- 
rginis pulcherrimae tam scultetus prout advocatus. Hi vero praefati 
•.subditi nostri tenentur adducere, alias przywieść, ad horreum prae- 
ifati Damiani Bańkowski quilibet ex suo agro sub gratia nostra 
.pro servitio ejus spirituali et alia omnia proventa pertinentia ad 
ssynagogam nunc novo firmatam. Praefati subditi die dominica te
- nentur quilibet eorum visitare locum orationis ad vesperas, ma
. tutinas, ad missas, qui vero non audiverit, praefati ex tunc te
nentur dare curam ad ecclesiam talentum unum et circa synago-

. gam esse patientem. Item eidem vendidimus agrum medium la- 
neum inferius agri, in quo debet esse synagoga,. donavimus fir- 

. miter ac perpetualiter, tandem cum oportet appretiare Wanczy pro 
?servitio ipsius, ex quo agro tenetur nihil dare,. nec servitia exhi- 
bere, neque suecessoribus nostris. Insuper hac in villa quilibet in- 
•quilinus tenetur diem unam. secare et diem ш щ т metere et in- 
*qmlina diem unum metere et diem alias grabać pro servitio ejus 
-spirituali. Insuper eidem libere sub potestate sua habere Łnquili-

- nos et bortulanos servare et filio ejus et suecessoribus ejus in 
.agro praefato propter fructus usum suum propter summam ipsius 
'datum et commissum. Item damus et concedimus sylvam liberam, 
•alias wolne ad aedifieandum. domus ipsius et propter calores do
jmie et suecessoribus ejus et pascua libera jumentis et pascua, 
alias żyr wieprzom na buczynie, et hortulanis ipsius. Item libere 
gjotest pęrfodere sylvam. a finibus usque ąd fines, prout ei pla-

fcitum erit, Et si quis violenter voluerit exsecare ligna iił sylvai 
ipsius sine licentia praefati, ex tunć succeditur Damiano haereditario 
marcas tres. Item eundem Damianum et filium et successores- 
Olnnes liberum facimus ab omnibus datis, censibus, proventibuśy 
aeviterne nec non cum communitate praestare nulla servitia, alias-, 
szarwarki, neque ulla data, alias podatki, ab his- eos facimus li- 
beros aeviterne in pace frui. Item ejusdem annotatis hanc inscrip- 
tionem nostram damus, concedimus, adscribimus praefato Da
miano Bańkowski et filio ejus et omnibus successoribus tenere, uti 
fruere, vendere, donare et pro meliori et ampliori summa yendere^. 
concedimus et promittimus fidem nostram et verbis nostris fir- 
miter tenere et observare praefato Damiano et filio ejus Thomae 
et successoribus eorum. Item, si quis audaćiter yoluerit violentia, 
verba proferre contra praefatam inseriptionem horum magnifico- 
rum contra Damianum Bańkowski et Thomam nec non succes- 
sores ejus, ex tunc concedimus praefato Damiano- adcitare ad ca- 
strum, pro poena pro tricentis marcis tenetur parere, respondere- 
Haec omnia flrmiter nominata ac roborata, et inscripta promittimus^ 
tenere in tempora aeyiterna et filio et possessoribus ejus. D atiin  (!.). 
Leopoli 24 mensis januarii anno domini millesimo quingentesi- 
mo octagesimo primo. Et propter melius testimonium sigilla nostra. 
subexpensa curavimus. Woyciech Kamieniecki, Jan Kamienieckie 
Stanislaus Kamieniecki ręką własną. Locus sigilli. -

Hoc documentum est per oblatam porrectum ad acta ca- 
strensia becensia feria 6-ta, postridie festi S-ae Annae die 29-na 
julij anno domini 1640. Ex praefacto documento videntur adstrui 
tres lanei agri absque tantum una quarta parte lanei, vulgo bez 
ćwierci iedney, sed in actuali possessione moderńi admodum reve- 
rendi rectoris duo tantum lanei sunt absque una quarta parte,. 
vulgo bez ćwierci. Hi agri habent unmm suum situm, quo ad lon- 
gitudinem eńim incipiunt a granicie villae Wysoka, alias a certa* 
sorte ejusdem villae Stodolina dicta, ab oriente tenduńt autem

- versus occidentem ad sylvam dictam Łączki. Exstant ińter metas,, 
quo ad latitudinem ex una ćwierć Iwana Kaszyka, ex altera vero< 
parte Jana Mentasa, in cursu horum agrorum ecćlesiae erectiona- 
lium per planiciem campestrem nullum quidem detrimentum ad
modum reverendus rector patitur, ast ubi idem agri per torrentes; 
excurrunt, yicini coloni, sive cmetones, in praefatum agrum eccle- 
siasticum sensim se inararunt. Hinc es una parte videlicet labo- 
Tiosus Iwan Kaszyk in loco torrentis ad mediam partem cwierci' 
*uo agri appropiavit. Jam vero ex altera parte Iwan Mentus m

•eodem loco torrentis ad passus decem occupavit. Quorum amłso- 
rum intuitu ąuerelam instituit coram domino loci dictus adm. re* 
yerendus rector et quidem illustristris magnificus olim. Pełka, ca- 
stellanus, haeres villarum Łączki et Rzepnik judici et juratis com- 
muńitatis praecomiserat, ut agros ecclesiae et vicinorum cmetho: 
num reviderent. Qui mandatis domini sui parentes in eosdem 
agros cum fune exiverant et tam agrum ecclesiae, quam dictorum 
yicinorum cmethonum mensurabant. Ex qua demensuratione ap- 
paruerunt avulsa in saepedicto ecclesiastico agro, sed cum hane 
rem retulissent curiae sive dominio, idem dominium in favorem 
cmethonum processit, alias ut agros suos ita colerent, quemadmo- 
dum collebant nihil detruncando de illorum agris, quanquam dicti 
judex et jurati signa granicierum, sive metarum jam possuissent.

Ad integritatem praefatorum agrorum ecclesiasticorum spectat 
■ager Poremba dictus inter granicies villarum Wulka Bratkowska 
et Rzepnik et inter agros cwiertki dictos subditorum rzepnicen- 
sium situatus. Ex parte graniciei Wilka Wysoka, ubi supra fata sors 
Stodolina dicta ejusdem villae habetur in agro ecclesiastico fuit syl- 
vula, quam modernus jam ecclesiae rector in omnino necessariam 
extructionem aedificiorum sui plebanalium excidi fecit. Cumque 
excisa lingua deveheret et jam prope ecclesiam sui cum iisdem 
esset, magnificus Grabkowski, dictae sortis Stodolina possessor, as- 
•sociatis famulis ac subditis suis, armata manu violenter adm. re
ferendum rectorem deducentem lingua agressus tumultum exci* 
tavit et ultiorem deductionem lignorum praepedmt. Cujus vio- 
lentiae intuitu praefatus adm. reverendus rector processum coram 
excelso gubernio leopoliensi in assistentia fisci regni instituit, unde 
commissionem futuram śperat. Quae antequam effectuetur, saepe- 
dictus adm. reyereridus curatus loci praesens епіхе expetiit, ut in 
©ircumstantiis tam hujus modi yiolentiae, quam aliarum injuria- 
rum sibi et ecclesiae loci praesentem indagationem ex testibus 
perficerem et quidem juxta articuios tenoris sequentis.

Слідують зівнаня свідків Петра Жиінки, Провопа Васика, 
Фецька Пашковеького і инших присутних. Присвідчують вони, 
що шляхтич їрабковскай, посесор части дїдицтва в сусїдній 
Сто догані', насильно відобрав кусник лїса, що рів His ораним 
полем, приналежнин до ерекції вже ва о. Василя Париловського, 
ріпницького пароха і дуклянсьвого декана, ва якого переведено 
висше поданий огляд. їрабковский вибіг з набитим оруасем, 
пароха побив, до слуг велїв стріляти, три вози забрав силоміць 
до себе, а слуги з худобою поутїнали. Свідки селяни Семан